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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 9 17.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/41ГЗ ЦРН ДРИМ СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/42ГЗ ПЕЛИСТЕР ЧАИР 2030 АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

Д. 
 67 68 

Забелешки 

ТГ на тренерот од КК Чаир 2030 Еркам Исмаили. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/43ГЗ ГКК ОХРИД ЉУБОТЕН           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ЈАНЕСКИ Х.  56 51 

Забелешки 

Т.Г. на играч со бр,15-З.Николовски лиц.199 поради реакција на лична грешка, но поради претходно направена 
5 Л.Г. истата е напишана на клупа К1 , Т.Г. на играч со бр.30-С.Петровиќ лиц.001 поради реакција на судиска 
одлука кој и понатака продолжи со реакција и му беше досудена втора Т.Г. на истиот играч со бр,30-С. Петровиќ 
лиц. 001 кој беше Остранет од натпреварот. 
          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/44ГЗ ТФТ ВОДНО САНС 1            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИНЧЕВСКИ Д.  ЈОВАНОВСКИ Н  70 113 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/45ГЗ ГОСТИВАР  РАБОТНИЧКИ АД            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. АЦЕСКИ З.  63 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 17.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Чаир -Еркам Исмаили, за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                      1.200,00 денари. 

03. Екипата на Љуботен за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                                     1.200,00денари. 

04. Играчот. од екипата на КК Љуботен бр.30 -Петровиќ С.(лиц.бр.001) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            1.200,00 денари. 

5. Играчот. од екипата на КК Љуботен бр.30 -Петровиќ С.(лиц.бр.001) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            2.400,00 денари. 

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 8 8 0 820 547 273 16 

2 ЧАИР 2030 АД 8 7 1 617 524 93 15 

3 ЦРН ДРИМ 8 6 2 674 563 111 14 

4 ГОСТИВАР 8 5 3 568 542 26 13 

5 РАБОТНИЧКИ АД 8 4 4 559 526 33 12 

6 ГКК ОХРИД 8 3 5 490 551 -61 11 

7 ТФТ 8 2 6 404 564 -160 10 

8 ЉУБОТЕН 8 1 7 352 561 -209 9 

9 ПЕЛИСТЕР 8 0 8 454 560 -106 8 

 

М16 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 9 17.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-41/Г1 ВИБАС ЕУРО НИКЕЛ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЧЕРВЕНКА Ј. ЗАФИРОВСКИ Г.  61 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-42/Г1 СЛОБОДЕН ФЕНИКС 2010 -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-43/Г1 СПОРТ ТИМ СПОРТИСИМО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  31 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-44/Г1 ВАРДАР  ВОДНО САНС 1             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КЕСЕВ К. ГАВРИЛОВСКИ А.  79 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-45/Г1 МКК КУМАНОВО АНГЕЛИ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ПЕТРОВСКИ Д.  87 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
          

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 8 2 6 460 586 -126 10 

2 ВОДНО САНС - 1 8 8 0 786 400 386 16 

3 МКК КУМАНОВО 8 7 1 654 427 227 15 

4 ВАРДАР 8 6 2 799 436 363 14 

5 ЕУРО НИКЕЛ 8 5 3 522 484 38 13 

6 СПОРТИСИМО 8 4 4 537 488 49 12 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 8 3 5 414 566 -152 11 

8 АНГЕЛИ 8 1 7 381 622 -241 9 

9 СПОРТ ТИМ 8 0 8 226 770 -544 8 

 

М16 МАЖИ Г2  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9  17.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/41Г2 ТЕТОВА БУЛС МЕГА БАСКЕТ 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. КЕСТЕВ К. АЦЕВСКИ З.  143 48 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/42Г2 ПЕЛИСТЕР  ВОДНО САНС 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. МАЏОВСКИ М. ДАВКОВ Б.   20 0 

Забелешки 

ЕКИПАТА НА ВОДНО САНС НЕ СЕ ПОЈАВИ НА НАТПРЕВАРОТ 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/43Г2 ЦРН ДРИМ ГКК ОХРИД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  47 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/44Г2 ТФТ АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЗАФИРОВСКИ Д. КЕСТЕВ К.  23 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/45Г2 ГОСТИВАР ЧАИР 2030             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. АЦЕСКИ З.  100 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 

 

M-16 МАЖИ   Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 9 9 0 640 321 319 18 

2 ТЕТОВА БУЛС 9 8 1 732 498 234 17 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 9 7 2 706 472 234 16 

4 ГОСТИВАР 9 6 3 709 459 250 15 

5 ГКК ОХРИД 9 5 4 556 537 19 14 

6 ВОДНО САНС - 2 9 4 5 577 582 -5 13 

7 ТФТ 9 2 7 351 605 -254 11 

8 ЦРН ДРИМ 8 2 6 428 551 -123 10 

9 МЕГА БАСКЕТ 9 0 9 413 860 -447 9 

10 ЧАИР 2030 8 1 7 326 553 -227 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9  17.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/41ГЗ БОРЕЦ БАСКЕТ СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/42ГЗ БАСКЕТ КАМ МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  83 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/43ГЗ СТРУМИЦА КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. АНГЕЛОВ К. ПОПЧЕВ К.  90 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

 

 

    

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/44ГЗ РАБОТНИЧКИ АД ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЗЛАТЕВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Д.   62 70 

Забелешки 

Досудени две технички грешки на клупата на КК ФЕНИКС 2010, поради реакција на судиски одлуки, впишани во 
графата на тренерот како К1. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/45ГЗ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  68 48 

Забелешки 

 
 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 9 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Феникс за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                              1.200,00денари. 

03. Екипата на КК Феникс за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                              2.400,00денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 8 8 0 746 398 348 16 

2 ФЕНИКС 2010 8 7 1 655 363 292 15 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 8 6 2 699 429 270 14 

4 РАБОТНИЧКИ АД 8 5 3 663 451 212 13 

5 СТРУМИЦА 8 3 5 499 607 -108 11 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 8 3 5 382 558 -176 11 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 8 3 5 371 577 -206 11 

8 КОЖУВ 8 1 7 319 544 -225 9 

9 КУМАНОВО АД 8 0 8 299 706 -407 8 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 17.12.2022 

 
 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-05/г1 ВОДНО САНС МКК ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ Ц. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  47 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-06/г1 ЧАИР 2030 МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОЧЕВИЌ Е. УПЕХЧЕВ Х.  47 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 3 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЧАИР 2030 3 3 0 153 107 46 6 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 3 2 1 102 88 14 5 

3 ВОДНО САНС 3 1 2 112 121 -9 4 

4 МКК ВАРДАР 3 0 3 77 128 -51 3 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-12 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3  17.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-05/Г2 ФЕНИКС 2010 ИБА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ДЕСПОТОВСКИ М. ИВАНОВСКИ А.  74 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-06/Г2 МВП СКОПЈЕ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.  31 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 2 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 17.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-05/Г3 ТЕТОВА БУЛС КУМАНОВО АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. КЕСТЕВ К. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 30 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-06/Г3 ТЕТЕКС ТТК РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ Ц. АЦЕВСКИ З.  13 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 2 1 144 101 43 5 

3 ФЕНИКС 2010 3 3 0 162 96 66 6 

4 ИБА 3 1 2 100 165 -65 4 

2 МВП СКОПЈЕ 3 0 3 97 141 -44 3 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
          

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 3 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

  

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КУМАНОВО АД 3 3 0 98 57 41 6 

2 ТЕТОВА БУЛС 3 2 1 107 59 48 5 

3 РИНИА 3 1 2 72 67 5 4 

4 ТЕТЕКС ТТК 3 0 3 33 127 -94 3 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3  17.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-05/Г4 СТРУМИЦА  СПОРТИСИМО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ВИТАНОВА А.  / / 

Забелешки 

НЕ Е ОДИГРАНА 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-06/Г4 БОРЕЦ АБА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А . СТОЈАНОВСКИ О.  62 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 3 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ 3 3 0 147 78 69 6 

2 СТРУМИЦА 3 2 1 129 68 61 5 

3 СПОРТИСИМО 3 1 2 92 129 -37 4 

4 АБА СТРУМИЦА 3 0 3 54 147 -93 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 
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Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-17/Г1 ВАРДАР ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  65 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-18/Г1 ГКК ОХРИД ТЕТОВА БУЛС        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х.  72 64 

Забелешки 

Т.Г. на играч од ГКК Охрид со бр.5 А.Петреска лиц. 293 поради меѓусебна расправија со гостински играч. 
Т.Г. на тренер Ж.Стојановска поради реакција на судиска одлука (претходно опомената) 
Т.Г. на играч со бр,1 Е.Арифи лиц.530 поради меѓусебна расправија со домашен играч 

    
       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-19/Г1 ГОСТИВАР 2009 СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ Ц. АЦЕВСКИ З.  50 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-20/Г1 
ПРОБАСКЕТ 

ПРОБИШТИМ 
СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на ГКК Охрид со број 5.Петревска А.(лиц.бр.293) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Тетова Булс Жаклина Стојановска, за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

04. Играчот. од екипата на ЖКК Тетова Булс со број 1,Е.Арифи (лиц.бр.530) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                    1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 249 179 70 8 

2 ТЕТОВА БУЛС 5 3 2 338 280 58 8 

3 ГКК ОХРИД 5 3 2 267 288 -21 8 

4 ЈАН БОР 4 3 1 273 201 72 7 

5 ГОСТИВАР 2009 4 2 2 193 203 -10 6 

6 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 4 0 4 175 241 -66 4 

7 СПОРТ ТИМ 4 0 4 154 257 -103 3 

 

 

М18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 17.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-13/Г2 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  70 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-14/Г2 ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  52 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-15/Г2 ШКУПИ ПАТРИОТ 2016       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ДАНЕВ О. НИКОВ И.  53 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 17.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 5 4 1 392 306 86 9 

2 БАСКЕТ КАМ 5 4 1 346 301 45 9 

3 КРИВА ПАЛАНКА 5 3 2 345 279 66 8 

4 ПАТРИОТ 2016 5 3 2 307 302 5 8 

5 ТИМ АРЕНА 5 1 4 303 332 -29 6 

6 ШКУПИ 5 0 5 240 413 -173 5 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М14 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 17.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-13/Г1 СТРУГА 2009 МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. МИЦКОСКИ Д.  33 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-14/Г1 ПЕЛИСТЕР ЈАСМИН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  36 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-15/Г1 СПОРТ ТИМ  
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  36 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

 

М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 17.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 5 5 0 275 162 113 10 

2 ЈАСМИН 5 3 2 263 209 54 8 

3 СПОРТ ТИМ 5 3 2 200 194 6 8 

4 СТРУГА 5 3 2 210 218 -8 8 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 5 1 4 130 208 -78 6 

6 ПЕЛИСТЕР 5 0 5 159 246 -87 5 

 
 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 17.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-13/Г2 ТИМ АРЕНА  БАДЕЛ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И  57 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-14/Г2 ВАРДАР РАБОТНИКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  69 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-15/Г2 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

НЕ Е ОДИГРАНА. 

 

М14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 17.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 264 141 123 10 

2 ТИМ АРЕНА 5 3 2 242 212 30 8 

3 БАДЕЛ 1862 5 2 3 269 217 52 6 

4 КРИВА ПАЛАНКА 4 3 1 245 196 49 6 

5 РАБОТНИЧКИ 5 1 4 126 275 -149 5 

6 БАСКЕТ КАМ 4 0 4 72 177 -105 4 


